PAGE
2

       [image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
	от 14 ноября 2022 г.
	                                                      № 70

ст-ца Тбилисская

 О внесение изменений в приказ финансового управления
администрации муниципального образования Тбилисский район
 от 29 декабря 2021 г. № 137 «Об утверждении порядка
применения бюджетной классификации  в части, относящейся
к бюджету муниципального образования Тбилисский район»
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету  муниципального образования Тбилисский район, п р и к а з ы в а ю:
          1. Внести в приказ финансового управления администрации муниципального образования Тбилисский район от 29 декабря 2021 г. № 137 «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации  в части, относящейся к  бюджету муниципального образования Тбилисский район» следующие изменения:

            в приложении 1 «Порядок применения целевых статей расходов в части, относящейся к бюджету муниципального образования Тбилисский район»:

           Добавить целевую статью расходов 13 1 05 10490 «Мероприятия по газификации объектов» муниципальной программы муниципального образования Тбилисский район  «Социально-экономическое и территориальное развитие».

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета муниципального образования Тбилисский район на мероприятия по газификации объектов.
                2. Заместителю начальника финансового управления администрации муниципального образования Тбилисский район, начальнику    бюджетного отдела (Клочковой Е.А.), начальнику отдела учета и отчетности                   (Попадука Н.Н.), начальнику отдела доходов бюджета (Масколенко Т.А.) осуществлять постоянный контроль за применением бюджетной классификации  Российской Федерации, используемой для составления и исполнения бюджета  муниципального образования Тбилисский район, в соответствии с порядком и при необходимости обеспечить своевременное внесение в него соответствующих изменений.

         3. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Тбилисский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

         5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы муниципального

образования Тбилисский район,

начальник финансового управления
             Н.А. Кривошеева

[image: image2.emf]ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ   с  приказом  финансового  управления  администрации  муниципального  образования  Тбилисский  райо н  от __________________ № ____                         « О внесение изменений в приказ финансового управления администрации  муниципального  образования Тбилисский район от 29 декабря 202 1   года № 1 37   «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации  в части,  относящейся к  бюджету муниципального образования Тбилисский район »     С приказом ознакомлен:

№  п/п  Ф.И.О. сотрудника  Должность  Дата и подпись  об ознакомлении

1  Клочкова Елена  Алексеевна  Заместитель начальника  финансового   управления   администрации    муниципального образования  Тбилисский район , начальник  бюджетного отдела

2  Попадука Наталья  Николаевна  Начальник отдела учета и  отчетности финансового  управления администрации  муниципального    образования Тбилисский район

    3      Масколенко  Татьяна  Александровна  Начальник отдела  доходов  бюджета   финансового управления  администрации    муниципального  образования  Тбилисский район

  4  Москалева Жанна  Викторовна  Главный   специалист  финансового управления   администрации муниципального  образования   Тбилисский район

2

6

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с  приказом  финансового  управления  администрации  муниципального образования  Тбилисский  район  от __________________ № ____                     «О внесение изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Тбилисский район от 29 декабря 2021 года № 137 «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации  в части, относящейся к  бюджету муниципального образования Тбилисский район»

С приказом ознакомлен:

		№ п/п

		Ф.И.О. сотрудника

		Должность

		Дата и подпись об ознакомлении

		1

		Клочкова Елена Алексеевна

		Заместитель начальника финансового

управления администрации

муниципального образования Тбилисский район, начальник бюджетного отдела

		2

		Попадука Наталья Николаевна

		Начальник отдела учета и отчетности финансового управления администрации муниципального

образования Тбилисский район

3

		Масколенко Татьяна Александровна

		Начальник отдела  доходов бюджета

финансового управления администрации

муниципального образования Тбилисский район

4

		Москалева Жанна Викторовна

		Главный специалист финансового управления

администрации муниципального образования

Тбилисский район